

AXELTORV CLUB & BAR ApS

Strandpromenaden 3
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2018

Simone Christiansen Bjellum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AXELTORV CLUB & BAR ApS
Strandpromenaden 3
3000 Helsingør

e-mailadresse: bcr@johannesfog.dk

CVR-nr: 34706859

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at administrere og drive Axeltorv Club & Bar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Årets resultat viser et resultat på kr. 0 og en negativ egenkapital på kr. 775.913. Selskabet solgte i 2014 sine aktiviteter. Der har ingen aktiviteter været i 2017. Som følge heraf anser direktionen årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne opretholde driftsfinansiering fra anpartshaverne samt anden driftsfinansiering, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabet har tabt hele sin kapital. Det er pt. uvist om selskabet vil fortsætte sin drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle sitling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	-6.986
Resultat af ordinær primær drift		0	-6.986
Ordinært resultat før skat		0	-6.986
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-6.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-6.986
I alt		0	-6.986

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-900.913	-900.913
Egenkapital i alt		-775.913	-775.913
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		300.000	300.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		475.000	475.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		913	913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		775.913	775.913
Gældsforpligtelser i alt		775.913	775.913
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-900.913	-775.913
Egenkapital, ultimo	125.000	-900.913	-775.913

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at kunne opretholde driftsfinansiering fra anpartshaverne samt anden driftsfinansiering, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabet har tabt hele sin kapital. Det er pt. uvist om selskabet vil fortsætte sin drift.